Část#: HC9-2R2-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 2.2UH 17.2A 3.37 MOHM
Dotaz
Část#: HC9-1R5-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 1.5UH 21A 2.27 MOHM
Dotaz
Část#: VSC7224XJV-02 Výrobci: Microsemi
Popis: IC CHANNEL EXTENDER 4CHAN QFN
Dotaz
Část#: HC9-1R0-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 1UH 23.7A 1.87 MOHM
Dotaz
Část#: HC9-3R3-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 3.3UH 14.3A 4.87 MOHM
Dotaz
Část#: HC9-6R8-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 6.8UH 10.3A 9.4 MOHM
Dotaz
Část#: HC9-220-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 22UH 6.3A 25.7 MOHM
Dotaz
Část#: HC9-100-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 10UH 8.5A 14 MOHM SMD
Dotaz
Část#: AS2533UT Výrobci: ams
Popis: IC TELEPHONE CMOS MULTIFU 28SOIC
Dotaz
Část#: HC9-4R3-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 4.3UH 13A 5.9 MOHM SMD
Dotaz
Část#: HC9-R47-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 470NH 33.7A 0.88 MOHM
Dotaz
Část#: LE9632RQCT Výrobci: Microsemi
Popis: 2CH 150V MISLIC PCM, 53QFN, T&R
Dotaz
Část#: HC9-330-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 33UH 4.42A 48.8 MOHM
Dotaz
Část#: MT8952BS1 Výrobci: Microsemi
Popis: IC HDLC PROTOCOL CTLR 28SOIC
Dotaz
Část#: PEB 4265-2 T V1.2 Výrobci: International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis: IC SLIC VOICE ACCESS PDSO-20
Dotaz
Část#: HC90AY-1 Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: TEMP REGULATOR NC 90 DEG 2-SMD
Dotaz
Část#: HC9-R20-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 200NH 46.7A 0.5 MOHM
Dotaz
Část#: HC9-470-R Výrobci: Bussmann (Eaton)
Popis: FIXED IND 47UH 3.65A 72.3 MOHM
Dotaz
Část#: VSC8489YJU-16 Výrobci: Microsemi
Popis: SINGLE PORT 10G XAUI/RXAUI WITH
Dotaz
Část#: LE79555-2FQCT Výrobci: Microsemi
Popis: IC SLIC 1CH SWREG 63DB 32QFN
Dotaz
Intersil HC9P5504B-5ZX96.
HC9P5504B-5ZX96
Part Number HC9P5504B-5ZX96 Výrobce Intersil
Popis IC SLIC EIA/ITU PABX 24-SOIC Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 15135 pcs Datový list HC-5504B
Kategorie Integrované obvody (IC) Napětí - Supply -
Dodavatel zařízení Package 24-SOIC Série -
Příkon (W) 550mW Obal Tape & Reel (TR)
Paket / krabice 24-SOIC (0.295", 7.50mm Width) Provozní teplota 0°C ~ 75°C
Počet okruhů 1 Typ montáže Surface Mount
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 3 (168 Hours) Výrobní standardní doba výroby 9 Weeks
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Rozhraní -
Zahrnuje BORSCHT Functions, Ring Relay Driver, Switch Hook Ground Key and Ring Trip Detection Funkce Subscriber Line Interface Concept (SLIC)
Detailní popis Telecom IC Subscriber Line Interface Concept (SLIC) 24-SOIC Proud - Supply -
Číslo základní části HC5504B
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Intersil.Máme 15135 kusy Intersil HC9P5504B-5ZX96 na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro HC9P5504B-5ZX96
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
HC9P5504B-5ZX96 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit HC9P5504B-5ZX96 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
HC9P5504B-5ZX96 Bez olova / V souladu RoHS
Intersil Hong Kong
IC SLIC EIA/ITU PABX 24-SOIC DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC-5504B
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY